令和４年６月８日

栃木県立栃木農業高等学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 員 各位

栃木県立栃木農業高等学校

                             ＰＴＡ会長 菊地  勉

                             校    長  小林 政至

ＰＴＡ研修旅行のお知らせ

 初夏の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

ＰＴＡ研修旅行について、下記の通り実施いたします。本校生の進路先の見学・ＰＴＡ会員

の親睦を図ることを目的としています。ご希望の方は代金を添えて申し込みをお願いします。

先日開催されたＰＴＡ総会において、今年度についても引き続き感染対策を行いながらＰＴ

Ａの行事等を実施していく方向となりました。会員の皆様のご理解・ご協力をお願いいたしま

す。

                 記

１ 期   日     令和４年７月２９日（金） 集合７：１５(格技場前）

２ 研修場所  福島方面

３ 参  加 費     ２ ,０００円（昼食、バス代等含む）

４ 行  程    学校発 7:30 → SA 休憩 2 回 → 福島大学食農学部 10:30～12:30

        → 昼食 13:00 アサヒビール園福島四季の里 → 14:20 福島ﾌﾙｰﾂﾗｲﾝ

フルーツ狩り･購入 → 14:50 出発 SA 休憩 2 回 → 学校着 17:45

（時間は前後する場合があります）

５ 募集人数  ３０名（参加希望者多数の場合は抽選とさせていただきます）

６ そ  の 他  参加希望者は申込書に氏名・性別・年齢をお書きの上参加費を添えて

６月３０日（木）までに提出をお願いします。後日、生徒を通して確

認票・領収書をお渡しいたします。

きりとりせん

令和４年６月  日

ＰＴＡ研修旅行申込書

令和４年度ＰＴＡ研修旅行に、2,000 円を添えて申し込みます。

  ふ り が な

 参加会員氏名              性別（ 男性・女性 ）年齢（    歳）

 携帯番号                ※当日連絡がつく連絡先をお書きください

 （生徒       年      組  氏名             ） 提出先：担任→ＰＴＡ係